颚式破碎机
进料粒度：120-1500mm
生产能力：1-2200t/h
应用范围：冶金、化工、建材、电力、交通等工业部门。
产品介绍：颚式破碎机是矿山破碎生产中常见的破碎设备，因其结构简单、工作可靠深受广大客户好评，我公司生产的颚式破碎机最高抗压强度为
320MPa。 能满足多种物料的破碎加工处理，同时提供多种型号供您选择。
性能特点：
 超凡的可靠性：采用世界级的制造工艺，选用最高端的制作材料，如：动颚总成采用高质量的铸钢件构成，重型偏心 轴采用锻坯加工，使设备具有
超凡的可靠性，经久 耐用。
 更高的强度：采用有限元分析技术，整体铸钢轴承座保证与机架的完全配合，大大增强了轴承座的径向强度，使设备具有更高的强度。
 调整安全快捷：破碎腔采用对称"V"形结构，排料口采用楔块调整装置，该装置比老式的垫片调整更简单、安全和快捷。
 承载能力更强：选用轴承规格更大、承载能力更高。所有 JC 系列鄂式破碎机都装有较其它同样规格破碎机更大更耐用的偏心轴轴承，其更高的承载
能力和有效的迷宫密封使轴承使用寿命大大地延长。
技术参数：
型号
进料口尺寸
(mm）
最大进料粒度
(mm)
排料口调整范围
(mm)
处理能力
(t/h)
偏心轴转速
(r/min)
电动机功率
(kw)
总重量
(t)
外形尺寸
（L×W×H）
(mm)
PE-150×250 150×250 125 10-40 1-3 250 5.5 0.8 720×660×850
PE-200×300 200×300 180 15-50 2-6 260 7.5 1.2 910×750×990
PE-200×350 200×350 180 18-70 3-10 260 11 1.5 1000×870×990
PE-250×400 250×400 210 20-60 5-20 300 15 2.8 1300×1090×1270
PE-400×600 400×600 340 40-100 16-60 275 30 7 1730×1730×1630
PE-500×750 500×750 425 50-100 40-110 275 55 12 1980×2080×1870
PE-600×750 600×750 500 150-200 80-240 275 55 15.8 2070×2000×1920
PE-600×900 600×900 500 65-160 50-180 250 55 17 2190×2206×2300
PE-750×1060 750×1060 630 80-140 110-320 250 110 29 2660×2430×2800
PE-800×1060 800×1060 640 130-190 130-330 250 110 29.8 2710×2430×2800
PE-830×1060 830×1060 650 160-220 150-336 250 110 30.7 2740×2430×2800
PE-870×1060 870×1060 660 200-260 190-336 250 110 31.5 2810×2430×2800
PE-900×1060 900×1060 685 230-290 230-390 250 110 33 2870×2420×2940
PE-900×1200 900×1200 750 95-165 220-450 200 110 52 3380×2870×3330
PE-1000×1200 1000×1200 850 195-265 315-500 200 110 55 3480×2876×3330
PE-1200×1500 1200×1500 1020 150-350 400-800 180 160-220 100.9 4200×3300×3500
PE-1500×1800 1500×1800 1200 220-350 500-1000 180 280-355 122 5160×3660×4248
PE-1600×2100 1600×2100 1500 300-400 1300-2200 160 350-380 150.6 6210×4013×4716
PEX-150×750 150×750 120 18-48 8-25 320 15 3.8 1200×1530×1060
PEX-250×750 250×750 210 25-60 13-35 330 30 5.5 1380×1750×1540
PEX-250×1000 250×1000 210 25-60 16-52 330 30 7 1560×1950×1390
PEX-250×1200 250×1200 210 25-60 20-61 330 37 9.7 2140×1660×1500
PEX-300×1300 300×1300 250 20-90 16-105 300 55 15.6 2720×1950×1600
注：技术参数如有变动，恕不另行通知。Any change of technical data shall not be advised additionally.
车间一角
技术研究 行卓越之道，呈现中德价值
欢迎来到洛阳中德重工有限公司，您可以通过销售服务热线、在线沟通、留言联系我们，我们的销售经理会尽快和您联系。
官方网站：http://www.zdzg.cn/
全国销售热线：0379-67399999       电子邮箱：zdzg@zdzg.cn
公司地址：中国 洛阳 新安县洛新工业区洛新大道
洛阳中德重工提醒您：为防止您的合法权益受到侵害，请您从正规渠道购买中德重工的设备。